Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Tratamiento y disposicion
final de fibra de vidrio con
resina

Unidad

3500.00

7.50

26,250.00

ges

Transporte y Recolección

Unidad

2.00

365.00

730.00

Total (Bs.):   26,980.00
  Son: Veintiséis mil novecientos ochenta 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-10-28
  Observaciones:   Precio por kg

Transporte (2 viajes furgón 5tn)
MOTA ENGIL ATIV SUCURSAL BOLIVIA
NIT. 446858023

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria